
 

The Finland Society´s Intensive Finnish Language Course for Expatriate Finns 
 
Time: July 18 - 29, 2011 (arrival on Sunday, July 17)  
Place: Laajasalo Folk High School, which is located in a suburb of Helsinki, about 9 kilometers from the 
center of Helsinki. There are good and rapid connections between the Laajasalo Folk High School and 
the city center.  
Fee: The Seminar fee is 850 euros, which covers tuition, room (double occupancy) and board, a study 
book and some free-time programme.   
Fee without accommodation is 580 euros. 
The course is primarily for descendants of Finnish emigrants who are planning to move to Finland. The 
foreign spouses of expatriate Finns may also attend the course. Students should be over 18 years of 
age and preferably under 45 years old. Knowledge of Finnish is not required. The language of 
instruction is English. Consequently, a sufficient knowledge of English is necessary.  
Finnish (50 lessons) will be taught in small groups at three levels: beginners, intermediate and 
advanced. Lectures (in English) give the participants information on various aspects of Finnishness and 
information about moving to Finland and advice in job hunting in Finland. 
Application deadline is April 1, 2011. (We will accept applications as long as space is available.)  
For more information and application forms, please visit our website: www.suomi-seura.fi (seminars 
and courses) or contact  Suomi-Seura ry/The Finland Society, Mariankatu 8 B, FI-00170 Helsinki, 
FINLAND, tel. +358-9-6841210, info@suomi-seura.fi. 
 
Ulkosuomalaisten nuorten leiri heinäkuussa Rautavaaralla 
 
Metsäkartanon nuoriso- ja luontomatkailukeskus Rautavaaralla toivottaa kaikki 13  16-vuotiaat 
ulkosuomalaiset nuoret tervetulleeksi kesäleirille heinäkuussa 2011! Kolmatta kertaa järjestettävän 
leirin aikana nuoret pääsevät nauttimaan Suomen kesästä monipuolisten aktiviteettien kautta, hyvässä 
seurassa. Päivittäisen leiriohje teemat liittyvät urheiluun, luontoon, kulttuuriin ja suomalaisuuteen. 
Metsäkartanon asiantuntevat, mukavat ja kielitaitoiset oppaat pitävät huolta ohjelman kulusta ja 
turvallisuudesta. 
Leiri järjestetään 8. – 17.7.2011. 
Leirin hinta on 593 EUR per osallistuja ja se sisältää: 
- Majoitus koko leirin ajan 2-4 hengen huoneessa 
- Täysihoito (kaikki ruokailut buffet-tyyliin) 
- Ohjelmassa mainitut aktiviteetit ja niissä tarvittavien varusteiden lainat 
- Vapaa kuntosalin käyttö 
- Nuoriso-ohjaaja / Metsäkartanon opas koko leiriohjelman aikana 
Kesäleiri toteutuu, mikäli leirille ilmoittautuu vähintään 15 osallistujaa. Järjestäjä vastaa mielellään leiriä 
koskeviin kysymyksiin. Kiinnostuneille lähetetään ilmoittautumislomake täytettäväksi. Lämpimästi 
tervetuloa! 
Yhteydenotot 
Maija Jeskanen 
Kansainvälinen koordinaattori 
puh: +358 (0)40 3564530 
E-mail: maija.jeskanen@metsakartano.com 
Metsäkartanon nuoriso- ja luontomatkailukeskus 
Metsäkartanontie 700 
73901Rautavaara 
www.metsakartano.com 
 
Kesälukioseuran suomen kielen ja suomalaisen kulttuurin kurssit ulkosuomalaisille lapsille ja 
nuorille 

http://www.suomi-seura.fi/
http://www.metsakartano.com/
http://www.metsakartano.com/


 
 Kesälukioseura järjestää kesällä 2011 seitsemän ulkosuomalaisille lapsille ja nuorille tarkoitettua 
suomen kielen ja suomalaisen kulttuurin kurssia. Kurssien tarkoituksena on tukea ulkosuomalaisten 
lasten ja nuorten suomen kielen taidon ja suomalaisen kulttuurin tuntemuksen kehittämistä. Hakuaika 
ulkosuomalaiskursseille päättyy 1.4.2011. Peruutuspaikkoja voi tiedustella kesään asti. 
Lisätietoja kursseista löytyy osoitteesta www.kesalukioseura.fi (ulkosuomalaisinfo). 
Yhteystiedot: 
Kesälukioseura 
Puhelin +358-9-686 0770 (toimisto) 
Sähköposti: toimisto@kesalukioseura.fi 
  
Kesätoimintaa lapsille ja nuorille Suomessa 
 
Olemme listanneet tähän tahoja, joilta ulkomailla asuvien kannattaa tiedustella kesäleireistä, jos 
kesälomaa Suomessa viettävälle lapselle tai nuorelle kaivataan ohjattua toimintaa. Lisätietoja leireistä 
saa suoraan tapahtuman järjestäjältä, mutta sitä ennen kannattaa tutustua leirinjärjestäjän Internet-
sivuihin. 
Suomessa koulujen kesälomien aikana kunnat, seurakunnat ja järjestöt järjestävät kesäleirejä ja 
päivätoimintaa lapsille ja nuorille. Kuntien ja seurakuntien kesätoiminta on pääsääntöisesti suomen- 
tai ruotsinkielistä, sillä se on suunnattu paikkakunnalla asuville. Usein leireille otetaan myös muita, 
mutta heiltä voidaan periä korkeampi leirimaksu. Kaupunkien ja kuntien kotisivuilta löytyy tietoa 
nuorisotoimen järjestämistä leireistä tai ainakin yhteystiedot, mistä asiaa voi tiedustella. Kotisivut ovat 
muotoa kaupungin tai kunnan nimi.fi (esim. www.helsinki.fi). Jos lapsen tai nuoren kielitaito 
askarruttaa, kannattaa asia selvittää tapahtuman järjestäjän kanssa ennen leirille ilmoittautumista. 
 
Helsingin kaupungin Nuorisoasiainkeskus KESÄPASSIIN kootaan kesän leirit, kurssit, retket ja 
tapahtumat, joita nuorisoasiainkeskus ja nuorisojärjestöt tarjoavat nuorille kesällä 2011. Kesäpassi 
Internetissä 21.2.2011 alkaen osoitteessa http://nk.hel.fi/kesapassi 
Uudenmaan ruotsinkielisistä kesäleireistä lapsille ja nuorille löytyy tietoa 
osoitteessawww.sommarkompassen.fi tai ottamalla yhteyttä: 
Ung Info/ Luckan, Simonsgatan 8, 00100 Helsingfors 
tel: +358- (0)20 7738 403 
unginfo@luckan.fi 
  
Suomen evankelisluterilaisen kirkon seurakunnat järjestävät paljon kesäleirejä lapsille ja nuorille. Niistä 
löytyy tietoa seurakuntien kotisivuilta, jotka löytyvät osoitteesta http://evl.fi (asiointi seurakunnissa). 
LEIRIKESÄ ry, www.leiri.fi 
 
Yli 20 leiriä kaikille peruskouluikäisille lapsille Kiljavan leirikeskuksessa (Nurmijärvi) ja Bengtsårin 
leirisaarella Hangossa. Leirille ilmoittaudutaan kotisivuilla olevalla sähköisellä hakulomakkeella. 
Lomakkeen voi myös tilata postitse kotiin. Leiripaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Erityisesti 
kesän alku- ja loppupuolen leirit ovat suosittuja. Haku kesän leireille alkaa tiistaina 8.3.2011 
Yhteystiedot: Leirikesä ry, Töölönkatu 55, Helsinki 00250 
Puh: +358- (0)9 8865 1280 (klo 9-16) 
 
LASTEN KESÄ ry, www.lastenkesa.fi 
Leirejä 6 - 12- ja 13 – 15-vuotiaille lapsille ja nuorille Hauhon Lomakeskuksessa (25 km 
Hämeenlinnasta) ja Miehikkälän Kesäkylässä (50 km Kotkasta). Leirihakemuksen voit tulostaa tai 
täyttää kotisivuilla tai tilata paperihakemuksen ja postittaa sen. Huomaa, että leiripaikkoja ei voi varata 
puhelimitse tai sähköpostilla. Leireille ilmoittautuminen alkaa maaliskuussa 2011 
Yhteystiedot: Lasten Kesä ry, Asemamiehenkatu 4, 00520 Helsinki 
Puh. +358-(0)50 400 1992, sähköposti: toimisto@lastenkesa.fi 

http://www.kesalukioseura.fi/
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LASTEN KESÄLEIRIYHDISTYS -76 ry, www.elisanet.fi/kesaleiri 
8 lastenleiriä ja 2 nuortenleiriä Yli-Rantalan leirikeskuksessa, joka sijaitsee Ylöjärven Kurussa, Länsi-
Teiskon kylässä. Lastenleirit on tarkoitettu 7  12-vuotiaille ja nuortenleirit 12/13  17-vuotiaille. Leireille 
voi ilmoittautua kotisivuilla olevalla sähköisellä ilmoittautumislomakkeella ja puhelimitse. 
Yhteystiedot: Lasten kesäleiriyhdistys -76 ry, PL 6, 34301 KURU 
Toiminnanjohtaja Kristiina Kangas, puh. +358 (0)400 335 896 (arkisin klo 9-17) 
sähköposti: kesaleiri@elisanet.fi 
  
PARASTA LAPSILLE, ry, www.parastalapsille.fi 
4 - 6 vuorokauden mittaisia leirejä 7 - 16-vuotiaille yhdistyksen lomakeskuksissa Virroilla ja 
Haukiputaalla sekä muutamassa muussa leirikeskuksessa. Leirihakemuksen voit tulostaa tai täyttää 
kotisivuilla tai tilata paperihakemuksen kotiin. Huomaa, että yhdistyksen sivuilla olevat leirien hinnat 
eivät koske ulkomailla asuvia lapsia ja nuoria, vaan heiltä peritään korkeampi täysihoitomaksu. 
Yhteystiedot: Parasta Lapsille ry, Vilppulantie 2, 00700 HELSINKI 
Puh. +358-(0)9-350 8630, fax +358-(0)9-351 2605, sähköposti: pl@parastalapsille.fi 
  
KANSALLINEN LASTENLIITTO ry, www.lastenliitto.fi . 
Järjestää mm. kerhoja leirejä ja retkiä. Lastenliiton alaisuudessa toimivat piirit Helsingissä, Etelä-
Suomessa, Varsinais-Suomessa, Pirkanmaalla, Satakunnassa, Etelä-Hämeessä, Keski-Suomessa, 
Pohjois-Pohjanmaalla ja Lapissa. Ilmoittautuminen Helsingin piirin järjestämille kesän 2011 päivä- ja 
yöleireille on alkanut. 
 
ESPOON LIIKUNTALEIRIYHDISTYS ry, www.liikuntaleirit.fi 
Liikuntaleirejä (päiväleirejä) 6 - 13-vuotiaille kesäkuussa 6. - 10.6. ja 13. - 17.6.2011. Leiripäivät omissa 
ryhmissä alkavat klo 9:00 ja päättyvät klo 16:00. 
yhteystiedot: Espoon Liikuntaleiriyhdistys ry, Kilonkuja 3 A 35, 02610 Espoo, Puh: +358 (0)45 6396444 
(päivystys ma-pe klo 9-11), sähköposti: info@liikuntaleirit.fi 

 

http://www.elisanet.fi/kesaleiri

